
Муниципальное казенное учреждение 
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

29 января 2019 года № 45-П
г. Бийск

Об оценке профессиональной деятельности Е.А. Казаниной

На основании Положения о распределении централизованного фонда стимулирования 
руководителей муниципальных бюджетных (казенных) общеобразовательных учреждений 
Бийского района, утвержденного приказом МКУ «Комитет Администрации Бийского 
района по образованию и делам молодежи» от 16.08.2016 № 225-П, протокола № 3 от 
28.01.2019 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить ежемесячно с 01 февраля 2019 года размер доплаты 
Е.А. Казаниной, директору МБОУ «Сростинская средняя общеобразовательная школа им. 
В.М. Шукшина» (Приложение).

2. Стоимость 1 балла централизованного фонда стимулирования руководителей 
общеобразовательных учреждений считать равной 60 рублям (основание: Приказ МКУ 
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодежи» 
от 26.09.2018 г. № 226-П).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя по 
информационно-методической работе Л.Г. Конынину.

Председатель комитета Н.А. Машанская



Приложение
к приказу МКУ «Комитет Администрации Бийского 

района по образованию и делам молодёжи»
от 29.01.2019 № 45-П

№
п.п.

ФИО директора Баллы Сумма (рублей)

1. Казанина Елена Александровна 105 6300


